PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 55/2018

Autoria: Riovaldo Pires Martins

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 e 160
do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Executivo Municipal, para que o mesmo
informe se irá realizar o evento do Rodeio, previsto para ser realizado no mês de junho/2018 na Festa da
Exposição. Tendo em vista, que caso não seja realizado solicita a realização Rodeio.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que o Rodeio é um dos melhores eventos realizado em uma exposição agropecuária, e se trata
de uma festa tradicional de nosso município. Diante do acima exposto, solicita estes Vereadores, informações
e a realização, dentro das possibilidades técnicas do Município.

 Sala das Sessões, 08 de Maio de 2018

Riovaldo Pires Martins Vitor Hugo Wormsbeker Verª. Lidiane Farias de Souza

Laurindo Luiz Marchezan Claudinei Bitencourt Lopes Gerson Miranda da Silva

Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Fábio de Oliveira Souza Anivaldo Moraes de Almeida

Andres Claudio de Souza Aline Loubet da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1525975129